
 

 

Ferrari Tour 

Mille Miglia & Chianti 2016 
 

Jednodniowa podróż po Toskanii 
 
Nasza firma oferuje Państwu zupełnie nową koncepcję podróżowania. Jest to innowacyjna 

możliwość przeżycia podróży typu self-drive, która zapewnia luksusowe warunki połączone 

ze wspaniałymi turystycznymi doświadczeniami. 

 

Organizowane przez nas podróże są absolutnie wyjątkowe i w pełni dostosowane do 

oczekiwań klientów, a ponadto dają okazję, by zanurzyć się we włoskim stylu życia. Każda 

wycieczka stanowi wysublimowaną mieszankę sztuki, mody, architektury, gastronomii oraz 

niecodziennych widoków. 

 

Nasi goście osobiście poczują się częścią zespołu Ferrari, korzystając z okazji, by zasiąść za 

kółkiem najnowszych modeli. Podróżując przez wiele kilometrów na krętych drogach 

malowniczej Toskanii, na trasie legendarnego wyścigu Mille Miglia, mogą Państwo ostatecznie 

przetestować swoje umiejętności jazdy. 

 

Tymczasem nasz zespół w pełni zatroszczy się o Ferrari, dzięki czemu zawsze zastaną 

Państwo czyste, wypolerowane i zatankowane auto, gotowe, by rozpocząć dzień ekscytującej 

podróży poprzez olśniewające krajobrazy. 

 

 



 

 

    
 

Witamy we Florencji, kolebce Renesansu 
 

Program wycieczki 
 

Trasa: Florencja → San Gimignano → Siena → Florencja 

 

• Godzina 9.30: Spotkanie w okolicy Florencji z przedstawicielem firmy, będącym 

jednocześnie doświadczonym kierowcą Ferrari, który wprowadzi Państwa we wszystkie 

tajniki tej marki. Nasi goście poznają szczegóły dotyczące kierowania pojazdem oraz różnice 

pomiędzy poszczególnymi modelami aut (Ferrari 488 Spider, Ferrari California T, Ferrari 458 

Speciale, Ferrari 458 Spider) i typami silników (8 cylindrowy i nowy 8 cylindrowy turbo). 

Ekspert poradzi również, w jaki sposób obsługiwać dźwignię zmiany biegów w trakcie jazdy. 

 

• Pierwsza jazda próbna Ferrari, a następnie odjazd na zaplanowaną wycieczkę. W 

trakcie jazdy będzie kilka możliwości zatrzymania się w razie, gdyby pasażerowie chcieli 

zamienić się miejscami. Podczas całej podróży Ferrari oraz samochód naszego eksperta będą 

w stałym kontakcie poprzez system radiowy. Poprowadzi on Państwa w czasie podróży, 

kierując swoim Alfa Romeo Giulia i wskazując drogę poprzez Via Chiantigiana, mijając takie 

miejscowości jak Greve in Chianti, Castellina in Chianti czy Barberino Val d’Elsa. 

 

• Postój w San Gimignano na kawę w Relais La Collegiata. Miasteczko San Gimignano 

znajduje się na wzgórzu o wysokości 334 metrów n.p.m., a jego trzynaście średniowiecznych 

wież góruje nad doliną Elsa. Niegdyś, w okresie hellenistycznym, była to osada Etrusków, 

natomiast dzisiaj stanowi część światowego dziedzictwa kultury UNESCO. 
 

 



 

 

    
 

Droga przejazdu została starannie wybrana w taki sposób, aby zapewnić jak najwięcej wrażeń 

w trakcie podziwiania pięknych krajobrazów trasy Mille Miglia i regionu Chianti. 

 

• Kontynuacja podróży w kierunku Sieny, gdzie zatrzymają się Państwo na zwiedzanie 

miasta. Zachwyca ono swoją dobrze zachowaną, średniowieczną architekturą, a ponadto jest 

miejscem organizowania słynnego Palio - konnego wyścigu dookoła placu Piazza del Campo, 

posiadającego kształt muszli. Innymi historycznymi perłami Sienny są ratusz Palazzo 

Pubblico, wieża Torre del Mangia oraz Katedra. 

 

• Czas wolny na samodzielne zwiedzanie Sieny. 

 

• Lunch w restauracji Al Mangia, mieszczącej się przy Piazza del Campo, głównym placu 

miasta. 

 

• Godzina 15.00: Odjazd na drugą część podróży w kierunku pięknego regionu Chianti. 

Droga Via Chiantigiana zapewnia wspaniały widok na malowniczą panoramę okolicy, złożoną 

z niezliczonych, falujących wzgórz, a czysta przyjemność z jazdy idealnie dopełni te chwile. 

Trasa: Castellina in Chianti → Radda in Chianti → Greve in Chianti. 

Nasz ekspert w swoim Alfa Romeo Giulia poprowadzi Państwa przez tę malowniczą scenerię, 

złożoną z charakterystycznych miasteczek, których niecodzienny urok idealnie wyraża duszę 

rejonu Chianti. 

 

• Postój na kawę w uroczej miejscowości Radda in Chianti, a następnie droga powrotna. 

 

• Godzina 18.00: Przyjazd do Florencji. Zakończenie wycieczki. 

 

Goście mogą przejechać nawet 200 km w ciągu dnia. 

 


